
1.SUNUŞ

Genel Kurulumuz adına küreselleşme ya da yeni dünya düzeni denilen emperyalizmin, dünya halklarının ve
emekçilerinin kabusu olmaya devam ettiği ve azgınlaştığı bir süreçte gerçekleşiyor. Adaletsizliğin,
eşitsizliğin, savaşların ve sömürünün alabildiğine derinleştiği; 'özgürleştirme' adı altında yüzbinlerin
canlarına mal olan işgallerin yaşandığı, 'kalkındırma' adı altında talan yasalarının dayatıldığı ve gelişmiş
kapitalist ülkelere kaynak transferlerini kolaylaştıran süreçlerin hızlandığı, 'insani yardım' adı altında kolektif
ve onurlu yaşamın tüm olanaklarının parçalandığı, 'uygarlaştırma' adı altında insanlığın köleleştirildiği yakıcı
bir dönemden geçiyoruz.

Kapitalizm ve emperyalizmin yayılmacı, hegemonik ve dayatmacı stratejisi, dolayısıyla şiddeti giderek artan
vahşi sömürü düzeni; 7 milyon nüfuslu İsviçre'nin yıllık gelirini, yarım milyarlık Afrika'nın yıllık gelirine
eşitliyor; silaha harcanan kaynakların çok az kısmıyla kurtarılabilecek her gün 30 bin masum çocuğun
ölümüne neden oluyor; 200 milyonu 5 yaşınaltında olmak üzere 1 milyar insanın açlık sınırının altında
yaşamasını önemsemiyor; dünya nüfusunun ¼ ünü günde 1 dolarla ayakta durmaya zorluyor. Kısacası
insanlık, hak etmediği bir zulüm çağına küçük bir azınlığın mutluluğu! için mahkum ediliyor. İşte bu düzenin
adına daYENİ DÜNYADÜZENİ diyorlar.

Dünya halklarının ve emekçilerinin sürüklendiği bu tuzaktan kurtulabilmesi, önümüzdeki süreçte de giderek
şiddetini arttıracak olan bu küresel saldırıya karşı koyabilme ve bu zincirin kırılıp insanlığın hümanist
filizlerinin yeşermesi umutlarımızı hep canlı tuttuk. Gerçeği ortaya çıkarmanın aracı olan bilimin, insanlığın
gönenci için etik kaygılarla kuşanıp gelişebilmesi, hayatı kolaylaştırmanın aracı olan teknolojik gelişmelerin
ve ürünlerinin, sermayenin kar amacı olarak üretilmesi anlayışının çürütülebilmesi; toplumun, ekonominin
hizmetinde değil tam tersine ekonominin toplumun refahının hizmetinde olabilmesi; üniversitelerin,
sermayenin ihtiyaçlarını karşılayan ve işsizlik üreten kurumlar olarak değil, evrensel bilgiyi üreten,
özgürlüklerin ve eşitlikçi gelişmenin savunucusu işleviyle donatılması; şovenizmin, milliyetçiliğin ve
militarizmin insanı kendine ve topluma yabancılaştıran ideolojisine karşı, barışın ve kardeşliğin,
paylaşmanın, onurlu ve insanca yaşamanın vazgeçilmez öncelikli koşullarının hayata geçirilebilmesi, velhasıl
bu modern kölelik sisteminin değiştirilebilmesi umudunu hiç kaybetmedik. Bu zorlu mücadeleyi bizlere
yoldaş olan, gönül birlikteliği yaptığımız duyarlı dostlarımızla sürdürmeye çalıştık.

Değerli Meslektaşlar,

Siyasal katılım ve denetim mekanizmalarını yok ederek, düşünce özgürlüğünü ve araçlarını yalnızca kendi
çıkarları için kullanarak, yapısal krizlerini aşmaya çalışan sermaye imparatorluğu; ABD, AB, DTÖ ve uluslar
arası finans kurumları aracılığıyla dayattığı özelleştirmeler, Petrol, Doğalgaz, Enerji, Madencilik Yasaları,
Serbest Bölgeler, İş Yasaları, İhale Yasaları ve Tahkim yasaları gibi birçok yeni sömürgeleştirme
yöntemleriyle, sermaye dolaşımının sürekliliğini ve güvenliğini dolayısıyla, az gelişmiş ülkelerin doğal
kaynaklarına kolaylıkla el koyabilmenin koşullarını ve işbirlikçilerini yaratmak için alabildiğine fütursuzca
saldırıyor. Tüm bu saldırıları göğüsleyebilmenin, kapitalist kültürün hegemonyasına ve onun yarattığı yoz
değer yargılarına karşı koyabilmenin olmazsa olmaz koşulu; bilimin, sanatın, düşüncenin özgürce filizlenip
paylaşıldığı, emek güçlerinin birlikte mücadelesinin örüldüğü, toplumcu dünya görüşünün hakim kılındığı
kararlı ve örgütlü birliktelik sürecinin ve atmosferinin yaratılması olduğu bilinciyle, meslek alanlarımızı da
kapsayan bir anlayışla faaliyetlerimizi gerçekleştirdik. Oda çalışmalarımızı halktan, emekten,
demokratikleşmeden yana yurtsever ve antiemperyalist bir çizgide yürütmeyi esas aldık. Mesleğimizin ve
meslektaşlarımızın sorunlarının, ülke ve toplum sorunlarından ayrılamayacağı gerçeğiyle etkinliklerimizi
planladık.
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Değerli Meslektaşlar,

İnsanın tarihin öznesi olmaktan çıkması ölçüsünde inşa edilen YENİ DÜNYA DÜZENİ, enerji kaynaklarını
özellikle petrol bölgelerini kontrol altına alabilmek için ABD ve İngiltere liderliğinde Büyük Ortadoğu
Projesi'ni, Ortadoğu halklarının geleceğinin karartılması pahasına, ülkemizi de kuşatan ateş çemberini
genişleterek emperyalizmin insanlık dışı karanlığını coğrafyamıza taşımıştır. ABD'nin Ortadoğu
hegemonyası için ihtiyacı olan bölgesel işbirlikçi odaklar, 'mili çıkarlar' söylemiyle gerekçelendirilip
toplumlara manipüle edilmektedir.

Gerek emperyalizmin gerekse de onun yerli uzantılarının maskesini düşürmek, dayatılan gericiliğe ve
militarist baskıya karşı koymak elbette imkansız değildir. Bunun için insa olmayı başarabilmek, tarih yapan in
an olduğumuzu kanıtlamak, bu amaçla gerekli iradeyi ortaya koymak yeterli olacaktır. Aksi halde barbarlığın
karanlığında boğulmaktan kurtulamaz, geleceğimizi aydınlatan ışıkları karartmış oluruz.

Öyleyse her fırsatta gerici güçlerin, insanlık düşmanı emperyalist odakların 'insan hakları', 'demokrasi',
'özgürlük' adına sahte söylemlerini teşhir etmek, kararlı ve onurlu mücadele sınavından başarıyla geçmek
önceliklerimiz olmalıdır. Oda çalışmalarını yürüten bizlerin, olayları, tarihi ve gelişmeleri algılayışının, bu
perspektifle örtüşmesine özel önem gösterilmiştir.

Değerli meslektaşlar,

Gericilik, irticai faaliyetler son dönemde rejimin olanaklarını kullanarak daha da palazlanmış siyasal bir tehdit
olma noktasına gelmiştir. Diğer yandan gericilik irticai faaliyetler gerekçe gösterilerek demokrasi dışı
müdahalelerin çağrıları, hatta darbe tezgahlarının olanakları yaratılmaya çalışılmakta, toplum tam bir laik-
antilaik çatışma ekseninde kamplaşmaya çekilerek bu iki seçenekten birine zorlanmaktadır. Oda olarak, bu
konumda her zaman barıştan, emekten, demokrasiden yana tutum aldık.

Değerli arkadaşlar,

Sınai üretimden, tarımdan, kendi birikim ve potansiyellerinden koparılan Türkiye'de; bu koşullar, emekçi
insanımız ve onların bir bölümünü oluşturan biz mühendislerin büyük çoğunluğunu doğrudan etkilemiş,
istihdam alanlarımız daraltılmıştır.

Son yıllarda İMF ve DB direktifleri ile emperyalist sistemle eklemlenme doğrultusunda onlarca yasa
çıkartılmıştır. Bu yasalar, aynı zamanda jeoloji mühendisliği uygulamalarını da birçok alanda doğrudan
etkileyecek sonuçlar içermektedir.

Ulusal bir madencilik politikasından yoksunluğumuz nerdeniyle, dünyanın en büyük bor rezervine sahip
olamamıza rağmen, türetilen borun büyük bölümünün ham olarak katma değer yaratmadan hiçbir teknolojik
yatırıma yönelmeden dünya pazarlarına, diğer bir deyişle gelişmiş ülkelerin ihtiyaçlarına ve talanına açık
politikalara itirazımızı sürdürdük. Önceleri bir bölümünü zenginleştirip katma değer yarattığımız krom
rezervlerimiz, artık doğrudan tüvenan cevher olarak dışsatım yoluyla heba edilmektedir.

Bağımsız bir madencilik politikasını oluşturup bunu uygulamanın düşünülmediği, tam tersine; yer altı
kaynaklarımızın alabildiğince sömürülmesine açık maden yasasısının çıkarılması başta olmak üzere, çevreyi
ve doğayı az çok koruyan, istihdam ve katma değer yaratabilecek yasaların da ortadan kaldırılmasını
amaçlayan değişikliklerin uygulanmaya çalışıldığını ibretle yaşıyoruz.
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Özelleştirilen bakır madeni işletmelerinden çıkarılan cevher, yarı zenginleştirilmiş konsantreler halinde yurt
dışına satılırken, Türkiye'nin bütün bakır metal gereksinimini yurt dışından satın almaya zorunlu bırakılması,
maden politikasının daha doğrusu politikasızlığının bariz bir iflasının da başka bir örneğini oluşturmaktadır.

Dünyadaki ve özellikle Kanada'daki borsalara kayıtlı aramacı ve işletmeci madencilik şirketlerinin son onbeş
yılda daha çok da 2004 yılında Maden Kanununda yapılan değişikliklerden sonra ülkemize adeta
üşüşmelerini, en çok da altın aramacılığına yönelmelerini değerlendirirken, kapitalizmin sıkça başvurduğu
kalkınma söylemine, istihdam yaratacağız, doğaya hiçbir zarar vermeyeceğiz safsatalarına karşı durmaya ve
gerçekleri kamuoyuyla paylaşmaya çalıştık.

Türkiye'de bir altın işletmesi yatırımı yapıldığında Kanada'nın dış ticaret fazlasının artması gerçeğini, atık
barajlarının ve açılan devasa işletme çukurlarının yaratacağı yüzyıllar boyu sürecek önlenemez çevre
kirliliğini bütün boyutlarıyla meslektaşlarımıza ve topluma anlatmaya özen gösterdik.

Değerli Meslektaşlar,

Meslek alanlarımızla da ilintili ve halkın alın teri ile oluşturulan ERDEMİR, İSDEMİR, SEYDİŞEHİR
ALÜMİNYUM İle TÜPRAŞ, TEKEL, TELEKOM gibi birikimlerimiz haraç mezat satılıyor/ satılmış, görece
var olan sosyal devlet anlayışından bile vazgeçilerek devlet Tüccar,Yurttaş MÜŞTERİ hale getirilmiştir.

Hizmet Ticareti Genel Antlaşması (GATS) ile de özellikle mühendislik mimarlık hizmetleri ya da meslek
alanlarımızda yaşanacak sıkıntıları önümüzde ki süreçte daha da yakıcı bir şekilde hissedeceğiz. Bu
hizmetlerin serbestleştirilmesi ile yabancı mimar ve mühendislerin her türlü hakka sahip olarak ülkemizde
hizmet üretmeleri mümkündür. Bu kapsamda yabancı yatırımcıların yerli mühendisler ile çalışma
zorunluluğu ortadan kalkacaktır. Bu anlaşmanın mühendislik hizmetlerinin daha da ucuzlaşması, yozlaşması
ve bu alanda bir işsizlik dalgasına yol açması da kaçınılmaz olacaktır.

Değerli meslektaşlar,

Bu olumsuz tablonun değiştirilmesi mümkündür. Üretilen değerlerin adilce paylaşıldığı, insanımızın özgür,
barış içinde bir arada yaşayacağı bağımsız ve demokratik bir Türkiye mümkündür. Bunun için ülkeyi
yönetenler her şeyden önce bütün bu olumsuz gidişin nedeni olan ABD ve küresel sermaye patentli IMF,
DÜNYA BANKASI politikalarından vazgeçmeli, yüzünü halkına çevirmelidir. Ülkemiz tüm alanlarda ve
tüm sektörlerde kendi ulusal planlarını yapmalıdır. Bilim ve teknolojide öncelikle kendi yetişmiş insan gücüne
dayanmalı ve bunu ülke ölçeğinde toplumsal ekonomik faydaya dönüştürmeli ve bu amaçla ulusal bir strateji
belirlemelidir. Rant ekonomisi yerine üretim ekonomisi öne çıkarılarak özelleştirmelerden vazgeçilmeli,
kaynaklar ülke içinde hakça ve adil olarak paylaşılmalıdır. Sosyal devlet ilkesine dönülerek eğitim ve sağlık
gibi temel hizmetler yurttaşa bedava sunulmalıdır.

Değerli meslektaşlar,

Bu Genel Kurul aynı zamanda ülkemizin en ağır iç barış tehdidi altında olduğu bir dönemde gerçekleşiyor.
İnkar politikaları Kürt sorununu tam bir çıkmaza sürüklemiş, barış ortamı dinamitlenmiş; kardeşce eşit,
gönüllü bir arada yaşama düşümüz yara almaya devam etmektedir.

Barışın tesisi için bir an önce başta devlet olmak üzere tüm demokratik kitle örgütleri, sendikalar, siyasi
partiler, aydınlar üzerine düşeni yapmalıdır.Emperyal devletlerin Ortadoğuda, Kafkaslarda, Balkanlarda,
Akdenizde çıkarları için hiç bir şeyden çekinmediği, çevremizin tam bir ateş çemberi olduğu bir zaman
veortamda iç barışın tesisi ayrı bir önem taşımaktadır.
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Değerli meslektaşlar,

Çalışmalarını kamu yararı doğrultusunda sürdüren odamızın meslek alanlarıyla ilintili ülkemizi ve
toplumumuzu ilgilendiren konularda ki görüşleri ve faaliyetleri siyaset yapma olarak değerlendirilmektedir.
Siyasetin sadece partiler, parlamento, siyasal örgütler aracılığı ile yapılması gerektiği anlayışını sergileyen bu
yaklaşım, egemen siyaset yapma anlayışının bir ifadesidir. Sermayenin kuruluşları olan sanayi odalarının,
ticaret odalarının her konuda görüş bildirmesinden rahatsız olunmaz iken kamu yararına çalışan odamızın,
mesleğimizle ilgili toplumsal boyutu olan konulardaki ülke ve toplum yararına olan görüş düşünce ve
eleştirileri, egemenler ve onların uzantıları tarafından “ Oda siyaset yapıyor” denilerek manüpile edilmeye
çalışılmaktadır. Oysa günümüzden 2500 yıl önce Perikles, ” Her yurttaş devletin yönetimi konusunda ilgili
olmalı, yönetim ve siyasetle yakından ilgilenmelidir. Biz siyasetle ilgilenmeyenler “zararsız” değil “yararsız”
yurttaşlardır” diyerek siyasetin yaşamın ta kendisi olduğunu vurgulamıştı. Belkide Perikles'i de aşarak şöyle
demek daha yararlı olacaktır: siyasetle ilgilenmeyenler “zararlı” yurttaşlardır.

Bilmek gerekir ki yaşam boşluk tanımıyor ve ezilenlerin, yoksulların, hayatın harcını koyan insanların söz ve
eylemlerini sakındıkları yerde, boşluk sermaye sınıfı ihtiyacı çerçevesinde doldurulacaktır ve kaybeden biz
olacağız.

Değerli Meslektaşlar,

Umutlarımızın köreltildiği, yaşam alanlarımızın daraltıldığı böylesi bir dünyada/ülkede en zor olan şey elbette
halktan ve emekten yana çalışmalar yapmaktır. Bu ilke ile oda yönetimi görevini geçen dönem üstlenen bizler,
çalışmalarımızı halktan, emekten, demokratikleşmeden yana, yurtsever ve antiemperyalist bir temelde
yürütmeye çaba gösterdik. Bütün bu yaşananlara kendi meslek alanımızdan çözüm önerileri ürettik, sürece
müdahil olmaya çalıştık.

Yönetimde bulunduğumuz dönem boyunca mesleki ve toplumsal olanı sentezleyerek ülke, toplum ve meslek
çıkarlarını bütünleştiren bir anlayışı esas aldık. Toplumcu bir bakışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve
meslektaşlara ilişkin çalışmaları yürütmeye, bilimi ve tekniği halkla buluşturma ilkesini meslek odamızdan
hayata geçirmeye çalıştık.

Bütün bu olumsuz koşullara rağmen 20. Genel Kuruldan aldığımız yetki ile ülkemize, insanlarımıza,
mesleğimize ve meslektaşlarımıza hizmet vermenin onurunu taşıyoruz

Bir mesleki demokratik kitle örgütü olarak bu dönemde mesleğimizin toplumcu eşsiz zenginliğini de
kullanarak odamızdan yaşama, mesleğe, meslektaşlarımıza, ülkemize ve dünyaya dair söylenmesi gerekenleri
yüksek sesle dillendirmeye, demokratik baskı mekanizması olmaya çaba gösterdik. Her zaman katılımcı,
kapsayıcı, kolektif, toplumcu mühendislik ilkelerini rehber edinerek eleştiriye olabildiğince açık, şeffaf bir
yönetim anlayışı göstermeye özel önem verdik.

Sadece sözünü söyleyerek gereğini yapmayan/yapamayan bir yapı olmaktansa her zaman programımızda
yazdıklarımızı planlı/programlı şekilde siz üyelerimizle birlikte paylaşarak, uygulamaya çaba gösterdik.

Mesleki uzmanlık alanlarımızın kamu yararına kullanılmasının, bilimin toplumsal yaşama içselleştirilmesi
anlayışımızın çabası içinde olduk, bilimi ve tekniği halkla buluşturma ilkesini, meslek odamızdan hayata
geçirmeye çalıştık.

Halktan emekten demokratikleşmeden yana yurtsever ve antiemperyalist bir temelde, meslek ve meslektaş
sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmayacağı ilkesinden hareketle, sermayeden devletten ve
idareden bağımsız olarak Oda çalışmalarını yürüttük.
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Başta İmar ve Afet Yasaları, “Jeotermal”, “Petrol”, “İller Bankası”, “Dönüşüm Alanları”, “Yapı Kanunları”
ile “Kırsal ve Tarımsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Kanunu” olmak üzere meslek alanlarımızla ilintili
tüm yasal süreçlere uzmanlık birikimlerimiz ve kamu çıkarları temelinde müdahil olmaya çalıştık, görüş
ürettik, görüşlerimizin yaşam bulması için her platformda çaba harcadık. Bu bağlamda, Jeotermal Uygulama
Yönetmeliği, Zemin Etütleri ve İmara Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Format genelgelerinde, YAS Arama
Kullanma Belgelerinin düzenlenmesinde, Odamız görüşleri etkin olmuştur. Yapı denetim uygulama
yönetmeliğine yönelik çalışmalarımızı da sürdürüyoruz.

Kamu yararı, toplumsal fayda temelinde mesleki hak ve yetkilerimizin geliştirilerek yer bulması amacıyla
toplumsal ve mesleki alanımıza ilişkin çıkarılan yasal düzenlemelere, uygulamalara karşı davalar açtık,
davlara müdahil olduk. Ülkeye, topluma, mesleki alanlarımıza ilişkin onlarca basın açıklaması yaparak
kamuoyunu bilgilendirme, ilgilileri uyarma görevini yerine getirmeye çalıştık.

Jeoloji mühendisliği hizmetlerini mesleki, bilimsel ve teknik esaslar ile kamu ve meslektaş yararı
doğrultusunda geliştirmek, mesleğimizin saygınlığını yükseltmek, meslek ve bilim etiğini korumak amacıyla
Serbest Jeoloji Mühendislik Ve Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil Ve Mesleki Denetim
Yönetmeliğini Resmi Gazetede yayınlatarak ulusal mevzuatta mesleğimizle ilgili tek yasal düzenleme
gerçekleştirilmiş, Jeoloji mühendisliği hizmetlerini meslektaşlarımızın yapması sağlanmıştır.

Yıllarını meslek ve ülke hizmetine veren başta emekli üyelerimiz olmak üzere, iş yaşamında cins
ayrımcılığına maruz kalan kadın üyelerimizle, kamuda ve özel sektörde emeğiyle çalışan üyelerimiz ve
tescilli bürolarımızla, ülkede uygulanan sosyo ekonomik politikaların sonucu istihdamla ilişkilendirilmeden
açılan 30 üniversitemizden işsizliğe mezun edilen üyelerimizle ayrı ayrı toplantılar yapılarak canlı bağlar
kurulmuş, sorunlara ortak çözüm arayarak, karar verme süreçlerine etkin katılımı sağlamaya, üyeler
arasındaki bağları pekiştirip, dayanışmanın güçlendirilmesine özen gösterilmiştir.

Kamuda istihdamı arttırmak yönünde yürütülen çabalarımızın yanı sıra mesleki hak ve yetkilerimizin
mevzuatlarda geliştirilerek tüm sektörlerde jeoloji mühendisi istihdamının arttırılmasına özel önem
verilmiştir. Ancak tüm bu çabalara rağmen sistemin sorunu olan bu konuda yeterli bir gelişmenin
sağlanamadığı da bir gerçeklik olarak görülerek, konu önümüzdeki dönemlere de taşınması gereken bir görev
olarak alınmıştır.
Kamu ve özel sektörde ücretli olarak çalışan jeoloji mühendislerinin çalışma ve ekonomik koşullarının
düzeltilmesi için sendikal örgütlülüklerle uyum içinde çalışmalar sürdürülmüş bu bağlamada
meslektaşlarımızın üye olduğu sendikalarla dayanışma içinde olunmuştur. TMMOB örgütlülüğü ile kamuda
çalışan mühendislere denge tazminatı getirilmiştir.

Mevcut siyasi iktidarın yürüttüğü kamu kurumlarındaki gerici kadrolaşmalarının üyelerimizin üzerinde
yarattığı baskı ve yıldırma politikalarına karşı yasal ve meşru zeminlerde dik ve onurlu bir mücadele
yürütülmüştür.

Bilimi toplumla buluşturma ilkemiz gereği olarak, 50 den fazla sempozyum, kongre, kurultay, konferans,
söyleşi, kolokyum vb. bilimsel etkinlik gerçekleştirilmiş, bu etkinlikler şube, temsilciliklerimiz aracılığı ile
tüm yurt sathına yaygınlaştırılmıştır. Sadece son sekiz yılda 70 farklı yayın için 300 binden fazla baskı
yapılarak, dogma ve hurafenin hızla yol aldığı, bilim insanlarının yerine ulemaların ikame edildiği
ülkemizde, akıl bilim ve mühendislik ilkeleriyle yanıt verilmeye, yol gösterilmeye çalışılmıştır.

Ulusal düzlemde gerçekleştirdiğimiz etkinlikler uluslar arası boyuta da taşınmış, son 2 kurultayımızı
alanında tanınmış meslektaşlarımızın katılımıyla uluslararası yaparak 2016 dünya jeoloji kongresine hazır
olduğumuz gösterilmiştir. Bu kapsamda ülkemizde jeoloji odaklı kurum ve kuruluşlarla da bu hedefimize
yönelik işbirliği de devam ettirilmiştir.
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Odamız bünyesinde hukuk bürosu oluşturularak meslektaşlarımızın ekonomik demokratik özlük hakları başta
olmak üzere hukuksal sorunlarına çözüm gösteren beyaz masa uygulaması başlatılmıştır.

Oda üniversite ilişkileri bu dönemde hız kazanmış geçtiğimiz yıllarda yaptığımız bölüm başkanları toplantıları
yönetmeliklerle kurumsal hale getirilmiş, eğitim eşgüdüm kurulu toplantılarında jeoloji mühendisliği eğitimi
her yönüyle ele alınmıştır.

Meslektaşlarımızın ürettikleri hizmetlerin niteliğinin yükseltilmesi, bilgilerinin arttırılması amacı ile
Jeoteknikten hidrojeolojiye, coğrafi bilgi sistemlerinden sondaj uygulamalarına , metalik madenlerden ÇED'e
kadar 20'den fazla meslek içi eğitim semineri periyodik olarak yapılmıştır.

Odamızın mali politikalarında merkezi bütçe ve bütüncül kaynak planlaması şeffaflık anlayışı gözetilerek,
önemli bir kaynak birikimi yaratılmış, dönem içinde şubelerimiz ile il temsilciliklerimize daireler alınarak tüm
şubelerimizin yanında artık temsilciliklerimizde kendi mekanlarında hizmet sunar duruma gelmiştir.

Değerli Meslektaşlar,

Meslek alanlarımızdan hareketle “BAŞKA BİR DÜNYA, BAŞKA BİR ÜLKE, BAŞKA BİR YAŞAM
MÜMKÜNDÜR diyor, bu amaç ve ilkeler doğrultusunda yürüttüğümüz çalışmalara, büyük bir özveri ile katkı
ve emek veren bu yolda çaba gösteren tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

BİLİMLE EMEKLE İNATLAUMUTLA…
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